Terminus tanquam peremptio stare iuxta parere rendere da  
 mna q[uod] tunc terna h[ab]ere Inscum q[uod] p[ro]p[ri]e s[er]vare ac ma  
 iudicat[ur] p[ro]p[ri]e debent & tenebunt. Sed ac suos successores  
 ad ead[em] v[er]a ins[er]vare & obligari q[uod] p[ro]p[ri]e illis Terminus primu[m]  
 peremptio v[er]a v[er]a ex inde Consequet[ur]. Causa ergo  
 Terminus de m[od]o peremptio rem infirmitate si maior mi  
 noranitate h[ab]ere legone intra vel extra Regis servitio  
 militari ad Maximam ad evictio vel alij quib[us]q[ue]  
 Absolutio & legatib[us] impedire non differet ad que  
 tunc v[er]a p[ro]p[ri]e Terminus off[ic]i[um] fat. Casus Premisles  
 Absolutio h[ab]ere non recipit nullas. Mores appellone  
 ac eand[em] p[ro]p[ri]e faciet acceptio v[er]a p[ro]p[ri]e Simplic[is]  
 vel triplicat[ur] evictio suspensio fatalis duntaxat  
 Terminus belli Conventio[n]es ac alij v[er]a Terminus remedi  
 & de f[er]o Non subterfugiet. Nec modo quod curat  
 H[ab]ere sua p[ro]p[ri]e personal[is] recognoscit ad p[ro]p[ri]e mediant[ur].

**Mem et Miastkowski Roberant  
 et statuet.**

Comparentes p[ro]p[ri]e Coram officio v[er]a p[ro]p[ri]e Casus Capitan  
 Premisles Penitit & Adm[od]o Radis D[omi]ni Georgius.  
 a Evidowia Evidowia Pecanus Premisles Canonice  
 C[on]victio ab v[er]a & Evidowia Joanne Miastkowski. Ca  
 menius gran[is] alis Terminus Premisles ab alien[is] p[ro]p[ri]e s[er]vare  
 mentib[us] & v[er]a p[ro]p[ri]e ex v[er]a p[ro]p[ri]e D[omi]ni s[er]vare s[er]vare  
 D[omi]ni v[er]a s[er]vare quib[us]q[ue] p[ro]p[ri]e & competet v[er]a p[ro]p[ri]e  
 v[er]a s[er]vare. Casus Capitan Premisles qui ad v[er]a p[ro]p[ri]e  
 v[er]a p[ro]p[ri]e s[er]vare v[er]a p[ro]p[ri]e s[er]vare v[er]a p[ro]p[ri]e s[er]vare  
 p[ro]p[ri]e v[er]a p[ro]p[ri]e s[er]vare p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e s[er]vare p[ro]p[ri]e s[er]vare  
 s[er]vare v[er]a p[ro]p[ri]e s[er]vare & quilibet illor[um] s[er]vare s[er]vare  
 recognoscit Quia p[ro]p[ri]e s[er]vare Adm[od]o Radis Decanus.  
 Premisles s[er]vare & Evidowia s[er]vare ab ead[em] Evidowia Evidowia  
 v[er]a p[ro]p[ri]e s[er]vare s[er]vare s[er]vare s[er]vare s[er]vare s[er]vare  
 p[ro]p[ri]e s[er]vare s[er]vare s[er]vare s[er]vare s[er]vare s[er]vare  
 p[ro]p[ri]e s[er]vare s[er]vare s[er]vare s[er]vare s[er]vare s[er]vare  
 p[ro]p[ri]e s[er]vare s[er]vare s[er]vare s[er]vare s[er]vare s[er]vare

460

Inter rem certam inter se cognoscit et quod dicitur  
Erosboroli vna certam rema Londonia ihu Contentan  
de actu data illig hic Premissis die vltima mensis Mar  
ty anno pteati Conscripuit manibus sui recognoscit ab utraque  
Subscripta in articulis et Singulis eius Interim Londonia  
premissis clausulis articulis vadio C. gementis ac nexib  
ynda vnde firmiter tenentur complere ex equi ac iuri  
Stabli obseruare ab utroque et Singulis illig. Ita in totis quib  
in qua uis minima parte satis facere Interim et tate  
ad Ins curiam pteati vto ratos et Insecuras pteati vto ratos  
ad pteati Interim vici. Sim in totis re pteati. Pro sub vadio  
Sexcento num. flores pteati pteati parki eis Suis nib  
vtriusq. pteati obnon completum Contem. Interim pteati  
vto ratos et Singulis totis quos opus fuerit ad tot  
uenit Insecuras. Nihilominus idem Insecuras  
regis Ad modum Andree Decimus Premissis debet et  
tenebitur pteati ac Suis Successores in totis bonis suis  
quos ab utroque Summis pteati quibus uis habita. Thales  
morte Enote Miaschoroli eius pteati in rebus et vto  
ratos pteati pteati pupilla Suis cum pteati re  
cognoscit, vel in eius nra morte Successores illig ad ap  
potebatur. pteati Insecuras pteati pteati vto ratos vel Simi  
leni Suis pteati faceret ad acci quod uis. aucten  
tate Regni. pteati post pteati pteati debet et Stabli  
annos statueret. pteati ad uenire ab utroque re eius  
Suis vto ratos vto ratos pteati pteati pteati  
Suis vto ratos. vadio Sexcentos flores pteati pteati  
regis Ad modum Andree Decimus Suis aucten pteati pteati  
Enote Miaschoroli vto ratos Suis vto ratos Statut cap  
Suis pupilla Suis. Vel in eius nra morte Successores illig  
ad exequas pteati pteati pteati Suis Suis expedit ad  
soluenda Suis vto ratos pteati quibus vadio vel vadio mo  
do pteati ad soluenda Suis vto ratos ac pteati pteati ex  
pote non Completa Completa Citata pteati pteati  
memorata pteati pteati pteati pteati pteati  
teneat. Vel caueat pteati Ad Instam pteati

attenuat.

alterius pmissa tenentur. aut eis succum de  
offi pms Casted Capitad Remis extunc receptu su  
prato quo ad reddis pcorat mediatu semp in primo  
libro Remo tanym peremptio stare in nupre reddi  
re reddis vel vnde ptauta luere Inscum pscap satis  
facere qd Castem Rembanti ex Superiori vsqs  
ad psoni.

# Idem et Selecc Roborant et statuet

ex Coa

Comparentes pmsi Cora officis dactis pscap Casted Capitad  
Remishef. Penltat d Admodu Audub Anub Reymub  
a Ewidore Ewidowshi de curus Remisshed Caponi  
emo Cmes mef ab vna d Ewidub Remigianus Selecc  
Vescillifer hinc mef pbit ab alteri Jani mentibus  
d Corporibz ex neis a semit dicitur duntz Jani duntz  
Suis quibus pscap et am pscap reddes Cms d Suis  
duntz Casted Capitad Remis quod ad actus pscap attinet  
Secu duntz nbg. ac bonis suis pnti orbis totala oplend  
in cor porat atz subque pnti libere pubis ac pscap  
re cognouit. Quia ipsi equid Ewidub Vescillifer hinc mef  
Suis d Ewidub d duntz a Zamolie Conos duntz pro Cms  
rah habitone Caues ac se pscap insen at. hnd se ac duntz  
hinc mef in et sup bod duntz pnti orbis duntz pscap  
quibus habit d habet insen at d obligant pscap  
Interiam Centam ind de regit d duntz Ewidub in Fel  
cowa vna arend d oppidi Kunkie hinc cum Suburbis et  
alibz red d Londona ibiq Contep de acta d duntz  
hinc Remishef die Octava mensis Aprilis anno pscap  
conscrip manu duntz recognosca ab utriusq subscrip  
in abut d duntz eisd duntz Conditat pnti orbis duntz  
subt articulis vadiis ligamentis ac nexibz pnti orbis  
firmite tenere complex exequi ac inuislabi duntz  
rean abut d duntz illis Conditat in pnti orbis  
1515 t. leguat opul fuerit Suis facere Interiam d duntz  
ad Inscum pscap roborat d Inscum pscap roborat  
ad duntz Interiam viciam in 1510 referat d duntz